کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و اوراق عادی و اداری شرکت به امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار میباشد

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۷۲۰۹۷)

## نفت و انرژی

شماره ۶۲۱۵ / سال ۲۸ / یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۳ صفر ۱۴۴۶ / 18 Aug 2024

# ابر پروژه انتقال گاز روسیه؛ تلاشی برای تبدیل ایران به قطب گازی

۱. تقویت وابستگی متقابل منطقه‌ای و تبدیل ایران به قطب گازی: افزایش سالانه ۱۱۰ میلیارد متر مکعب گاز وارداتی از روسیه توان بازیگری ایران را در زمینه صادرات و سووآپ گاز افزایش خواهد داد.